АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2014 № 24

           п.Кукан
Об утверждении Перечня объектов, мест

и видов работ для отбывания обязательных

и исправительных работ

В целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  в целях расширения перечней мест  и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ согласно приложению .
2. Признать утратившим силу постановление администрации Куканского сельского поселения от 23.10.2012 № 42 «Об утверждении перечня объектов, мест  и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               М.Я. Бурыка

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Куканского  сельского поселения

от _____________№___________

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ И ВИДОВ РАБОТ ДЛЯ

ОТБЫВАНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

	№

п/п
	Наименование организаций, адрес
	Работа, предоставляемая для исполнения наказания

	1
	2
	3

	1
	СКГАУ «Амгуньское лесное хозяйство» участок «Кур-Урмийский» с.Кукан ул.Северная, д.42
	Рабочий рубок ухода

	2
	ООО «КуканСбыт» с.Кукан ул.Советская, д.1
	разнорабочий